
Kupní smlouva uzavřená 

podle ustanovení § 2079 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Kupující: Město Frýdlant  

Sídlo: Náměstí T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 

IČO: 00262781  

DIČ: CZ00262781 

Zastoupeno: Ing. Dan Ramzer, starosta města 

Bankovní spojení: 94-2817081/0710 

  Kontaktní osoba: XXXXXXXX  

         tel. XXXXXX 

(dále jen „kupující“) 

 

 

Prodávající : SDH plus, s.r.o. 

                      Radimovice 100, 463 44 Radimovice 

                      IČO:  25027191 

                      DIČ:  CZ25027191 

                      Zastoupená: Ing. Alešem Šrytrem 

                      Bankovní spojení: XXXXXXXX 

                      Číslo účtu: XXXXXXXX 

                      Kontaktní osoba: XXXXXXX XXXXXXX 

                      Kontakt: XXXXXXXXXX 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

II. Předmět plnění 

 

Účelem smlouvy je nákup věcného prostředku, přenosné motorové stříkačky TOHATSU.  

Dle zaslané nabídky ze dne 7. srpna 2019. 

 

Název 
Počet 

ks 

Cena za jednotku  

 (bez DPH) 
Cena celkem (s DPH) 

Motorová stříkačka Tohatsu VE 1500 - vřetenové 

uzávěry 1 206 602 Kč 249 988 Kč 

Celkem     249 988 Kč 

 

 

III. Kupní cena 

 

1. Celková cena je stanovena ve výši 249.988,- Kč za předmět plnění a je v ní zahrnuto 

DPH. 

2. Cena obsahuje veškeré související náklady kupujícího včetně dopravy do místa plnění.  

 

 



IV. Doba plnění 

 

1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě v době do 31. 10. 2019 

 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Zboží bude předáno prostřednictvím prodávajícího v sídle prodávajícího na adrese 

Radimovice 100, 463 44 Radimovice. 

2. Přechod vlastnictví ke zboží: kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od 

prodávajícího a současně podpisem přejímacího dokladu; převzetí bude prokázáno 

podpisem a datem této smlouvy. 

3. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po kompletním dodání zboží a fakturu 

vystaví do 3 dnů po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: veškeré náležitosti daňového 

dokladu podle obecně závazných právních předpisů. 

4. Kupující je povinen zaplatit fakturu jednorázově, bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího do 14 dní od jejího doručení. 

 

VI. Záruka 

 

1. Záruční doba na dodané zboží je 24 kalendářních měsíců od dodání zboží kupujícímu. 

2. V případě reklamace bude tato vyřízena do 30 dnů a o způsobu vyřízení reklamované vady 

bude sepsán protokol.  

 

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

 

1. Smluvní pokutu za nedodržení dohodnutého termínu řádného a bezvadného dodání 

požadovaného druhu a počtu zboží ve výši 0,05% ceny dodávky za každý započatý den 

prodlení, nejvýše 50% ceny dodávky.  

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z nezaplacené částky. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, resp. 

účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. vloží do 

registru smluv město Frýdlant. 

 

V Radimovicích dne 2. 9. 2019       Ve Frýdlantě dne 6. 9. 2019 

 

…….. .............................................   ............................................... …. 

Ing. Aleš Šrytr (jednatel SDH plus, s. r.o.)                             Ing. Dan Ramzer, starosta města  

  


